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Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 7.517,63

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
06/12/2022 8698070 0,00 196,00 7.321,63  BAIXA CONTÁBIL RICARDO GRACIANO DIAS LTDA - AUTO SOCORRO PAPALEGUAS

8092/2022
8698071 0,00 700,00 6.621,63  BAIXA CONTÁBIL WEVERTON TAVARES DE PAULA 03870771119 - D'PAULA TURISMO

8092/2022
8698073 0,00 85,50 6.536,13  BAIXA CONTÁBIL NATUROFARMA FARMACIA DE MANIPULACAO 8092/2022
8698075 0,00 77,75 6.458,38  BAIXA CONTÁBIL FARMACIA YANOMELO LTDA 8092/2022
8698076 0,00 202,64 6.255,74  BAIXA CONTÁBIL DROGARIA CANEDO LTDA - MEDFACIL  8092/2022
8698080 0,00 368,00 5.887,74  BAIXA CONTÁBIL CANAA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 8517/2022
8698082 0,00 1.600,00 4.287,74  BAIXA CONTÁBIL ANDREIA PAZ VIANA - VIANA'S RESTAURANTE 8517/2022
8698088 0,00 547,93 3.739,81  BAIXA CONTÁBIL VENEZA CONFEITARIA EIRELI - DELLA PANIFICADORA  8092/2022

08/12/2022 8697477 1.700,00 0,00 5.439,81  ADIANTAMENTO FLAVIA ROCHA RODRIGUES 8958/2022
8697478 700,00 0,00 6.139,81  ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO ANDRADE 8980/2022

15/12/2022 8696536 0,00 283,90 5.855,91  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
16/12/2022 8697866 2.500,00 0,00 8.355,91  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALESSANDRO PURCINO

8698111 0,00 205,00 8.150,91  BAIXA CONTÁBIL DANIELA QUEIROZ DO VALLE 8092/2022
8698116 0,00 370,00 7.780,91  BAIXA CONTÁBIL RENATHA CARLOS PEREIRA 8517/2022

19/12/2022 8698118 0,00 191,00 7.589,91  BAIXA CONTÁBIL GIGA COMPONENTES ELETRONICOS 7406/2022
8698120 0,00 176,40 7.413,51  BAIXA CONTÁBIL METRAN E BARROS LTDA 19/12/2022
8698122 0,00 20,00 7.393,51  BAIXA CONTÁBIL LINHAVO AVIAMENTOS 7406/2022
8698124 0,00 72,84 7.320,67  BAIXA CONTÁBIL RADICAL COMERCIO DE ALIMENTOS 7406/2022
8698126 0,00 239,70 7.080,97  BAIXA CONTÁBIL MEGA FESTA ARTIGOS PARA FESTAS 8980/2022
8698127 0,00 39,00 7.041,97  BAIXA CONTÁBIL CANAA COMERCIO E SERVICOS 7406/2022
8698129 0,00 23,92 7.018,05  BAIXA CONTÁBIL EMPORIO FERNANDES ACESSORIOS 7406/2022
8698132 0,00 24,88 6.993,17  BAIXA CONTÁBIL MEGA FESTA ARTIGOS PARA FESTAS 7406/2022
8698134 0,00 38,65 6.954,52  BAIXA CONTÁBIL PAPELARIA TRIBUTARIA 7406/2022
8698136 0,00 128,35 6.826,17  BAIXA CONTÁBIL JUDA PRODUTOS PARA FESTAS 7406/2022
8698137 0,00 27,95 6.798,22  BAIXA CONTÁBIL CENTER FESTA 7406/2022
8698139 0,00 108,88 6.689,34  BAIXA CONTÁBIL CENTER FESTA 7406/2022
8698141 0,00 27,57 6.661,77  BAIXA CONTÁBIL CAKE OESTE PRODUTOS PARA CONFEITEIROS 7406/2022
8698143 0,00 50,00 6.611,77  BAIXA CONTÁBIL MGL DISTRIBUIDORA AUTOMOTIVE 7406/2022
8698144 0,00 45,00 6.566,77  BAIXA CONTÁBIL HOSPFAR IND COM PROD HOSPITALARES 7406/2022
8698147 0,00 27,99 6.538,78  BAIXA CONTÁBIL TANEMIL FARMA 7406/2022
8698148 0,00 260,00 6.278,78  BAIXA CONTÁBIL MEDICAO SOL METRO INTEGR. 7406/2022
8698150 0,00 21,96 6.256,82  BAIXA CONTÁBIL JUDA PRODUTOS PARA FESTAS 7406/2022
8698152 0,00 65,61 6.191,21  BAIXA CONTÁBIL JUDA PRODUTOS PARA FESTAS 7406/2022

HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG)
IDTECH/NIT 6d6bc82be7effc3eb602299be4e11b91



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/12/2022 até 31/12/2022, Plano HGG,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH03247
03/01/2024 10:19

Emitido por:
HGG -HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI

Razão Contábil

Página: 2

Conta Analítica: 13779 1.1.1.02.01.001 - CAIXA PROJETO HGG Saldo Anterior: 7.517,63

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
19/12/2022 8698154 0,00 29,50 6.161,71  BAIXA CONTÁBIL CENTER FESTA 7406/2022

8698155 0,00 379,85 5.781,86  BAIXA CONTÁBIL TECIDOS TITA 7406/2022
8698157 0,00 150,00 5.631,86  BAIXA CONTÁBIL TAVARES SILVA & SILVA 7406/2022
8698159 0,00 68,00 5.563,86  BAIXA CONTÁBIL FERRAGISTA OESTE 7406/2022
8698160 0,00 650,00 4.913,86  BAIXA CONTÁBIL FERNANDO JUNIO RESENDE 7406/2022
8698162 0,00 125,00 4.788,86  BAIXA CONTÁBIL DANIELA QUEIROZ DO VALLE 7406/2022
8698171 0,00 33,25 4.755,61  BAIXA CONTÁBIL FARMACIA REATIVA LTDA  7406/2022
8698173 0,00 388,64 4.366,97  BAIXA CONTÁBIL CASA VARGAS DECOR 2022/7406
8698174 0,00 133,07 4.233,90  BAIXA CONTÁBIL MLA ENSAIOS ANALITICOS E SOLUCOES AMBIENTAIS 7406/2022
8698176 0,00 33,90 4.200,00  BAIXA CONTÁBIL LINHAVO AVIAMENTOS 7406/2022

21/12/2022 8696541 0,00 605,32 3.594,68  RESSARC ADIANTAMENTO FLAVIA ROCHA RODRIGUES
29/12/2022 8696555 0,00 1.747,09 1.847,59  RESSARC ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO
30/12/2022 8698235 0,00 40,00 1.807,59  BAIXA CONTÁBIL CHADI ZIEN DIEN 8958/2022

8698237 0,00 116,65 1.690,94  BAIXA CONTÁBIL BMP CASA DAS FONTES LTDA 9128/2022
8698238 0,00 72,24 1.618,70  BAIXA CONTÁBIL ATACADAO DAS EMBALAGENS EIRELI 9128/2022
8698239 0,00 24,00 1.594,70  BAIXA CONTÁBIL RC UTILIDADES E VESTUARIOS LTDA 9128/2022
8698241 0,00 204,10 1.390,60  BAIXA CONTÁBIL ALESSANDRO R DA SILVA O GOIANO 8958/2022
8698243 0,00 63,96 1.326,64  BAIXA CONTÁBIL WINNER INDUSTRIA DE DESCARTAVEIS 8958/2022
8698245 0,00 187,92 1.138,72  BAIXA CONTÁBIL CHINA TOWN COMERCIAL LTDA 8958/2022
8698247 0,00 508,70 630,02  BAIXA CONTÁBIL LANCHE POLOS DELIVERY EIRELI 8958/2022
8698248 0,00 90,00 540,02  BAIXA CONTÁBIL EVANIA GONCALVES DUARTE LTDA - ATACADAO MERCADO CHINA

8958/2022
8698250 0,00 130,00 410,02  BAIXA CONTÁBIL MARIA MERCIA LOPES - RESTAURANTE MARIA DO LICO 9128/2022
8698252 0,00 119,90 290,12  BAIXA CONTÁBIL KALUNGA SA 9128/2022
8698254 0,00 195,00 95,12  BAIXA CONTÁBIL DANIELA QUEIROZ DO VALLE 04341305166 9128/2022

4.900,00 12.322,51 95,12 <<===== Saldo da Conta: CAIXA PROJETO HGG

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 239.017,15

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
01/12/2022 8696454 0,00 63,36 238.953,79  TARIFA BANCARIA

8696455 0,00 1,30 238.952,49  TARIFA BANCARIA
8696516 2,64 0,00 238.955,13  TRANSF CSC P/ HGG - PROVISAO TARIFAS 11/2022
8696569 0,00 266,24 238.688,89  TRANSF A CSC - PROVISAO TARIFAS 12/2022

HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI (HGG)
IDTECH/NIT 6d6bc82be7effc3eb602299be4e11b91



SOULMV - Sistema de Contabilidade
Em:

Período: 01/12/2022 até 31/12/2022, Plano HGG,  Moeda: R$,  Lote:  TODOS,  Processo:  TODOS,  Origem: CONSOLIDADO

RH03247
03/01/2024 10:19

Emitido por:
HGG -HOSPITAL ESTADUAL DR. ALBERTO RASSI

Razão Contábil

Página: 3

Conta Analítica: 13783 1.1.1.02.02.002 - BANCO CEF C/C1073-5 - HGG Saldo Anterior: 239.017,15

Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
02/12/2022 8696456 0,00 22,00 238.666,89  TARIFA BANCARIA

8696457 0,00 1,30 238.665,59  TARIFA BANCARIA
8696517 19,30 0,00 238.684,89  RESSARC JUROS NF 58539 F&F DISTRIBUIDORA
8696518 2.929.793,00 0,00 3.168.477,89  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8696570 0,00 228.792,56 2.939.685,33  TRANSF A CSC - FOLHA 11/2022
8697367 0,00 900,03 2.938.785,30  FOLHA 11/2022 8805/2022 - PENSAO MARCOS MARTINS
8697368 0,00 2.934.200,59 4.584,71  FOLHA 11/2022 8805/2022
8697370 0,00 4.584,71 0,00  FOLHA 11/2022 8805/2022 - SANDRA COSTA FERREIRA

05/12/2022 8696458 0,00 11,00 -11,00  TARIFA BANCARIA
8696459 0,00 750,42 -761,42  TARIFA BANCARIA
8696460 0,00 6,50 -767,92  TARIFA BANCARIA
8696519 1.055.586,33 0,00 1.054.818,41  RESGATE AUTOMATICO DIARIO
8696571 0,00 1.703,95 1.053.114,46  TRANSF A CSC - CONTENT ASSESSORIA
8696572 0,00 2.059,51 1.051.054,95  TRANSF A CSC - RS PRODUTOS E SERVICOS
8696573 0,00 4.359,70 1.046.695,25  TRANSF A CSC - CRESCIMENTO ASSESSORIA
8696574 0,00 4.788,67 1.041.906,58  TRANSF A CSC - JVS PARTICIPACOES
8696575 0,00 1.424,25 1.040.482,33  TRANSF A CSC - MV SISTEMAS
8696624 2.770,37 0,00 1.043.252,70  TRANSF FR P/ CC - RESC PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
8697298 0,00 171.739,56 871.513,14  REF PAGTO BORDERO BOLETO N? 2342 C/C N? 108
8697372 0,00 6.109,99 865.403,15  GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS - REF BX NF 85329 CONFORME CI N 50/2022 -

2022/8152
8697373 0,00 7.738,60 857.664,55  PAGAMENTO DÉBITO C/C 108 NOVA C/C HGG ATHOS ASSIST
8697374 0,00 4.648,16 853.016,39  RESC PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 8733/2022
8697375 0,00 2.767,95 850.248,44  ALFALAGOS 8668/2022
8697377 0,00 1.613,03 848.635,41  MEDICO-HOSPITALARES 5835/2022
8697378 0,00 20.000,00 828.635,41  REFRIGELO CLIMATIZACAO 7366/2022
8697380 0,00 4.660,80 823.974,61  F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 8766/2022
8697743 0,00 1.647,08 822.327,53  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RM HOSPITALAR LTDA
8697745 0,00 7.943,00 814.384,53  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PMH - PROD. MEDICO
8697747 0,00 32.592,80 781.791,73  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BELIVE MEDICAL PROD
8697748 0,00 1.404,90 780.386,83  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BELIVE MEDICAL PROD
8697750 0,00 23.984,32 756.402,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BELIVE MEDICAL PROD
8697752 0,00 4.172,03 752.230,48  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E
8697754 0,00 11.232,28 740.998,20  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED COMERCIO E
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Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
05/12/2022 8697756 0,00 1.671,06 739.327,14  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG SUPERMED PROD MED E

8697757 0,00 185,93 739.141,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LOGMED DIST LOG HOS
8697759 0,00 2.716,00 736.425,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BIOPHAR MEDICAMENTO
8697760 0,00 39.524,25 696.900,96  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CIRURGICA FERNANDES
8697762 0,00 5.357,40 691.543,56  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
8697766 0,00 55,44 691.488,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
8697768 0,00 506,50 690.981,62  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALPHARAD IND C IMP
8697770 0,00 15.786,93 675.194,69  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG HOSPFAR IND COM PRO
8697771 0,00 17.115,56 658.079,13  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG XANGAI CONSULTORIA
8697772 0,00 8.009,40 650.069,73  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG LABORATORIOS B BRAU
8697773 0,00 21.450,00 628.619,73  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NOXTEC SERVICOS LTD
8697774 0,00 6.822,48 621.797,25  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RS PRODUTOS E SERVI
8697775 0,00 351,12 621.446,13  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG GARFILM INSULFILM C
8697776 0,00 3.903,12 617.543,01  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MODULO CONSULTORIA
8697777 0,00 1.436,55 616.106,46  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG WANDERSON FERNANDO
8697778 0,00 8.256,00 607.850,46  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CONTATTI COM E REPR
8697779 0,00 900,00 606.950,46  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8697780 0,00 6.087,70 600.862,76  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8697781 0,00 2.028,25 598.834,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DUTOS QUIMICA LTDA
8697782 0,00 6.252,40 592.582,11  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG AXONE - NEUROFISIOL
8697783 0,00 1.150,00 591.432,11  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG IBG INDUSTRIA BRASI
8697784 0,00 6.877,00 584.555,11  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FARMARIN INDUSTRIA
8697785 0,00 11.600,00 572.955,11  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG NEO LIFE PRODUTOS M
8697786 0,00 4.879,90 568.075,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PRIMICIAS PAPEIS E
8697787 0,00 511,00 567.564,21  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DELTA HOSPITALAR EI
8697788 0,00 6.997,20 560.567,01  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG BENENUTRI COMERCIAL
8697789 0,00 490,50 560.076,51  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INNOVAR NUTRICAO E
8697790 0,00 4.870,91 555.205,60  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TRAD EQUIP HOSPITAL
8697791 0,00 229,40 554.976,20  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PRIMICIAS PAPEIS E
8697792 0,00 980,00 553.996,20  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8697793 0,00 1.209,40 552.786,80  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8697795 0,00 1.959,40 550.827,40  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8697796 0,00 2.209,40 548.618,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
8697797 0,00 2.331,00 546.287,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H
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Data Lanç. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histórico Padrão
05/12/2022 8697798 0,00 2.331,00 543.956,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG DMI MATERIAL MED. H

8697799 0,00 2.330,00 541.626,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 20
8697800 0,00 2.330,00 539.296,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INFINITY MEDICAL 20
8697801 0,00 979,00 538.317,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG OMNI HOSPITALAR LTD
8697802 0,00 135,00 538.182,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PM DOS REIS LTDA 05
8697803 0,00 1.500,82 536.681,18  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG FARMATER MEDICAMENT
8697804 0,00 1.490,00 535.191,18  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG L V MED EIRELI 05/1
8697805 0,00 4.098,60 531.092,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG MED OESTE HOSPITALA
8697806 0,00 15.980,00 515.112,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CINCO CONFIANCA IND
8697807 0,00 1.180,00 513.932,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PMH - PROD. MEDICO
8697808 0,00 27.920,00 486.012,58  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG AMBIENT MOVEIS PLAN
8697809 0,00 406.159,89 79.852,69  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG INTERATIVA FACILITI
8697810 0,00 2.300,64 77.552,05  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PAPELARIA TRIBUTARI
8697811 0,00 50.609,93 26.942,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG TESLA INSTALACOES E
8697812 0,00 760,00 26.182,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG PMH - PROD. MEDICO
8697813 0,00 21.960,00 4.222,12  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG ALLMED PRONEFRO BRA
8697814 0,00 2.999,92 1.222,20  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG CINCO CONFIANCA IND
8697815 0,00 1.222,20 0,00  PAGAMENTO TED 108 NOVA C/C HGG RM HOSPITALAR LTDA

06/12/2022 8696461 0,00 184,97 -184,97  TARIFA BANCARIA
8696462 0,00 0,99 -185,96  TARIFA BANCARIA
8696520 185,96 0,00 0,00  RESGATE AUTOMATICO DIARIO

07/12/2022 8696463 0,00 3,90 -3,90  TARIFA BANCARIA
8696521 238.251,93 0,00 238.248,03  TRANSPLANTE RINS - COMP. 07/22
8696522 945,00 0,00 239.193,03  TRANSPLANTE FIGADO - COMP. 08/22
8696523 4.134,07 0,00 243.327,10  TRANSPLANTE EXAMES - COMP. 08/22
8696524 2.744,73 0,00 246.071,83  ENCARGOS RESCISOES TRABALHISTAS - COMP. 03/19
8696525 5.442,32 0,00 251.514,15  TRANSPLANTE EXAMES - COMP. 09/22
8696526 233.739,15 0,00 485.253,30  TRANSPLANTE RINS - COMP. 09/22
8696527 158.834,62 0,00 644.087,92  TRANSPLANTE RINS - COMP. 07/22
8696528 5.023,68 0,00 649.111,60  TRANSPLANTE - COMP. 07/22
8696529 188.793,47 0,00 837.905,07  TRANSPLANTE RINS - COMP. 08/22
8696530 101.000,45 0,00 938.905,52  TRANSPLANTE FIGADO - COMP. 09/22
8696531 155.826,10 0,00 1.094.731,62  TRANSPLANTE RINS - COMP. 09/22
8696576 0,00 35.144,27 1.059.587,35  TRANSF AO TCT - FGTS CSC 11/2022
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07/12/2022 8696577 0,00 11.785,75 1.047.801,60  TRANSF A CSC - FERIAS 12/2022

8696578 0,00 512,63 1.047.288,97  TRANSF A CSC - ISSQN 11/2022
8696628 3.846,37 0,00 1.051.135,34  TRANSF FR P/ CC - RESC LAURA SOARES RICARDO PACHEC
8696640 11.785,75 0,00 1.062.921,09  TRANSF FR CSC HGG P/ CC - FERIAS 12/2022
8697381 0,00 4,95 1.062.916,14  ISSQN NF 20190 MLA ENSAIOS 7933/2022
8697382 0,00 4.330,20 1.058.585,94  FERIAS 12/2022 8537/2022 - FABIOLA AURELIO COSTA
8697383 0,00 9,00 1.058.576,94  ISSQN NF 1017 AGUA VIDA 6713/2022
8697384 0,00 4,13 1.058.572,81  ISSQN NF 29557 CLIMEST 8292/2022
8697386 0,00 14,02 1.058.558,79  ISSQN NF 735303 PAZ UNIVERSAL 8437/2022
8697388 0,00 20,00 1.058.538,79  ISSQN NF 2427 LAVA JATO SASSA 8139/2022
8697389 0,00 33,08 1.058.505,71  ISSQN NF 54 TRANSPLANTE 7685/2022
8697391 0,00 35,25 1.058.470,46  ISSQN NF 3636 SUPORTE 7589/2022
8697392 0,00 37,20 1.058.433,26  ISSQN NF 23599 IBES 8120/2022
8697393 0,00 38,48 1.058.394,78  ISSQN NF 2235 CASA JARDIM 7529/2022
8697395 0,00 39,10 1.058.355,68  ISSQN NF 2263 CASA JARDIM 8467/2022
8697397 0,00 45,97 1.058.309,71  ISSQN NF 20795 ARQUIVO OFF 8097/2022
8697399 0,00 55,68 1.058.254,03  ISSQN NF 12322 TA LUIZ 8326/2022
8697400 0,00 56,38 1.058.197,65  ISSQN NF 228 SINARA VIEIRA 8323/2022
8697402 0,00 57,60 1.058.140,05  ISSQN NF 12323 TA LUIZ 8327/2022
8697403 0,00 59,84 1.058.080,21  ISSQN NF 46719 DCCO 7609/2022
8697405 0,00 60,47 1.058.019,74  ISSQN NF 4685 ERICOM 8505/2022
8697406 0,00 62,45 1.057.957,29  ISSQN NF 3977 GRAFICA E EDITORA 8212/2022
8697407 0,00 62,93 1.057.894,36  ISSQN NF 3972 GRAFICA E EDITORA 7941/2022
8697408 0,00 63,25 1.057.831,11  ISSQN NF 1954 AIALA EVENTOS 8290/2022
8697410 0,00 67,31 1.057.763,80  ISSQN NF 3698 WANDERSON FERNANDO 7837/2022
8697411 0,00 79,30 1.057.684,50  ISSQN NF 10153 SIMPLYFIX 8244/2022
8697413 0,00 85,65 1.057.598,85  ISSQN NF 1953 AIALA EVENTOS 8290/2022
8697414 0,00 89,35 1.057.509,50  ISSQN NF 20127 MLA ENSAIOS 7595/2022
8697416 0,00 91,65 1.057.417,85  ISSQN NF 16868 AMIL 8091/2022
8697418 0,00 113,54 1.057.304,31  ISSQN NF 4671 ERICOM 8380/2022
8697419 0,00 135,83 1.057.168,48  ISSQN NF 3728 WANDERSON FERNANDO 8214/2022
8697420 0,00 141,49 1.057.026,99  ISSQN NF 4248 BR GAAP 8173/2022
8697422 0,00 105,58 1.056.921,41  FGTS LAURA SOARES RICARDO PACHECO 8872/2022
8697424 0,00 152,26 1.056.769,15  ISSQN NF 2401 ECOSENSE 8428/2022
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07/12/2022 8697425 0,00 179,41 1.056.589,74  ISSQN NF 3740 BURITI 8099/2022

8697427 0,00 190,48 1.056.399,26  ISSQN NF 75 BIOMEGA 7965/2022
8697428 0,00 190,75 1.056.208,51  ISSQN NF 3466 CONSULCAMP 8582/2022
8697430 0,00 211,60 1.055.996,91  ISSQN NF 77 BIOMEGA 7965/2022
8697432 0,00 215,00 1.055.781,91  ISSQN NF 44 BENKE 0146/2022
8697433 0,00 216,00 1.055.565,91  ISSQN NF 14225 MODULO 7980/2022
8697434 0,00 337,95 1.055.227,96  ISSQN NF 20814 ARQUIVO OFF 8204/2022
8697436 0,00 369,80 1.054.858,16  ISSQN NF 2400 ECOSENSE 8402/2022
8697438 0,00 381,72 1.054.476,44  ISSQN NF 28 NEFROVITA 6547/2022
8697439 0,00 465,19 1.054.011,25  ISSQN NF 85 MARTINS PIRES 8288/2022
8697440 0,00 490,00 1.053.521,25  ISSQN NF 1172 BS SERVICOS 8404/2022
8697441 0,00 514,18 1.053.007,07  ISSQN NF 25 CENTRO HOSPITALAR 6717/2022
8697443 0,00 656,61 1.052.350,46  ISSQN NF 26 CENTRO HOSPITALAR 7724/2022
8697444 0,00 676,50 1.051.673,96  ISSQN NF 3594 SUPORTE 7589/2022
8697445 0,00 985,27 1.050.688,69  ISSQN NF 55 TRANSPLANTE 7690/2022
8697447 0,00 1.195,60 1.049.493,09  ISSQN NF 802 INSTITUTO PAULO REIS 8070/2022
8697448 0,00 1.200,19 1.048.292,90  ISSQN NF 308 ANDRE ROSSO 8216/2022
8697450 0,00 1.629,64 1.046.663,26  ISSQN NF NEFROVITA 7617/2022
8697451 0,00 1.684,58 1.044.978,68  ISSQN NF 606 TESLA 8181/2022
8697452 0,00 1.789,35 1.043.189,33  ISSQN NF 81 BREMPI 7900/2022
8697454 0,00 2.345,82 1.040.843,51  ISSQN NF 1129 BS SERVICOS 6731/2022
8697455 0,00 3.171,37 1.037.672,14  ISSQN NF 1155 BS SERVICOS 7716/2022
8697457 0,00 4.905,84 1.032.766,30  ISSQN NF 76 BIOMEGA 7965/2022
8697459 0,00 5.395,02 1.027.371,28  ISSQN NF 92 BIOXXI 8023/2022
8697461 0,00 5.894,04 1.021.477,24  ISSQN NF 283 GBM MULT 8109/2022
8697462 0,00 7.072,89 1.014.404,35  ISSQN NF 1562 BURITI 8080/2022
8697464 0,00 18.278,02 996.126,33  ISSQN NF 140 RTD 7572/2022
8697466 0,00 20.325,96 975.800,37  ISSQN NF 146 RTD SOLUCOES 8541/2022
8697468 0,00 26.035,56 949.764,81  ISSQN NF 15385 INTERATIVA 7597/2022
8697469 0,00 450.421,91 499.342,90  FGTS S/ FOLHA DE PAGAMENTO 11/2022 8878/2022
8697471 0,00 88,78 499.254,12  CONSELHO REG DE ENG E AGRON DE GOIAS 8921/2022
8697473 0,00 2.967,97 496.286,15  RESC LAURA SOARES RICARDO PACHECO 8872/2022
8697474 0,00 5,25 496.280,90  ISSQN NF 29261 CLIMEST 7942/2022

08/12/2022 8696464 0,00 33,00 496.247,90  TARIFA BANCARIA
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08/12/2022 8696465 0,00 1,98 496.245,92  TARIFA BANCARIA

8697476 0,00 817,00 495.428,92  INOVACAO SERVIÇOS E COMERCIO 7592/2022
8697477 0,00 1.700,00 493.728,92  ADIANTAMENTO FLAVIA ROCHA RODRIGUES 8958/2022
8697478 0,00 700,00 493.028,92  ADIANTAMENTO ALESSANDRO PURCINO ANDRADE 8980/2022
8698424 412.536,21 0,00 905.565,13 PROVISAO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2022 NOVA C/C HGG CAIXA EC
8698430 282.267,96 0,00 1.187.833,09 PROVISAO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2022 NOVA C/C HGG  SECRETA
8698433 14.471.677,81 0,00 15.659.510,90 PROVISAO RECEBIMENTO CRÉDITO C/C 2022 NOVA C/C HGG  SECRETA
